АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2016

№  86
с. Анастасьевка

О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка
В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки  Анастасьевского сельского поселение, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Анастасьевского сельского поселения,  на основании заключения по результатам публичных слушаний от 06.05.2016                    № 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка - «для строительства фельдшерско-акушерского пункта» на земельный участок расположенный на землях населенных пунктов по адресу: Томская область, Шегарский район, с. Маркелово, пер. Школьный, 2а, с кадастровым номером 70:16:0204002:426,  площадью 300 кв.м.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.

Глава Анастасьевского

сельского поселения                                                                             Д.Н. Анисимов